
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 marca 1998 r. Nr 30 
TREŚĆ: 
POZ.: 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

162 - z dnia 4 marca 1998 r. w sprawie zniesienia Pełnomocnika Rządu do Spraw Realizacji 
Restrukturyzacji Górnictwa Węgla Kamiennego 1493 

ROZPORZĄDZENIE 

163 - Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 marca 1998 r. w sprawie sposobu ustalania wysokości 
wynagrodzenia przysługującego urzędnikowi służby cywilnej w okresach niewykonywa-
nia pracy oraz jednorazowej odprawy emerytalnej lub rentowej 1493 

OBWIESZCZENIE 

164 - Ministra Finansów z dnia 13 lutego 1998 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
ustawy o finansowaniu gmin 1494 

162 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 4 marca 1998 r. 

w sprawie zniesienia Pełnomocnika Rządu do Spraw Realizacji Restrukturyzacji Górnictwa Węgla Kamiennego. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 
i Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 141, poz. 943) zarzą­
dza się, co następuje: 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 28 czerwca 1996 r. w sprawie ustanowienia Peł­
nomocnika Rządu do Spraw Realizacji Restrukturyzacji 
Górnictwa Węgla Kamiennego (Dz. U. Nr 82, poz. 379) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. Znosi się Pełnomocnika Rządu do Spraw Reali- szenia. 

zacji Restrukturyzacji Górnictwa Węgla Kamiennego. Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

163 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 marca 1998 r. 

w sprawie sposobu ustalania wysokości wynagrodzenia przysługującego urzędnikowi służby cywilnej 
w okresach niewykonywania pracy oraz jednorazowej odprawy emerytalnej lub rentowej. 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 lip­
ca 1996 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 89, poz. 402 
i z 1997 r. Nr 106, poz. 679) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przy ustalaniu wysokości wynagrodzenia, przy­
sługującego urzędnikowi służby cywilnej w okresie za­
wieszenia go w pełnieniu obowiązków oraz w okresie 


